nitudine, erecliones et fundationes su-

pradictorum decem convenUium, tenore

praesenlium, perpetuo confirmamus et

1 Male, ut patet, edit. Main. legit praeposita

prò praeposilarn (a. T.).

2 Edit. Main. legit absolutos (R. T.),
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ai'prubamiis, illisque inviolabilis aposlo-

licae fìrmitalis rubur adiicinius, ac onines

el singnlos inris vfl facli defecUis, qui

propter praemissa dcsiiper quovis modo

intprvcnerunl, seu alias qiiomodolibel

intervenisse dici, censori vcl praelcndi

possenl, snppleniiis et sananius.

Dicios decoq, § 7. Praelorca eosdeni decem eonven-

e?t"Yn"'"'<,Bgrè- Ins in novam congregalionom fratnun
'"''""""

Disralceatoriim dicli Ordinis Eremilanim

sancii Aiigustini, quae congregalio Con-

ceplionis B. Mariac Virginis Immaciilalae

regni Porlngalliae nnnciipari, ac ab mio

vicario generali capilnlariter et canonice

de sexennio in scNennium eligendo regi

el giibernari, necnon statula et consti lii-

liones congregationis Italiae fralrum Dis-

calceatonim eiusdem Ordinis ab hac

S. Sede aj probatas obscrvare debeai et

leneatur, firma lamen in omnibus per-

manente aiicloritale et superioriiate

quam priores generales dicli Ordinis

super alias huiiismodi congregationes

fralrum Discalcealorum oblinenl, ac eà

lege ut dilectus filius modernus prior

generalis eiusdem Ordinis, prò hac pri-

ma vice tantum, vicarium generalem no-

vae congregationis huiusmodi ad sexen-

nium auctorilalc nostra apostolica depu-

tare debeat, quam ad rem opportunam

ei hannn serie tribuinnis facultatem,

motu, scientià, deliberatione el potesla-

lis plenitudine paribus, ilidem perpetuo

erigimus et inslituimus.

RenoTaMo § ^- Ha lamcn ut illi religiosi, qui in

prore«»ioni«oui-j^gj„Qj..^Ì5 conveutibus seu' ereclis nul-
liitT eiltlsSttd IQ

bu< nrouUn°ru li''''' pi'ofóssi digHoscunlur, admouiti de

nuUilale eorum professionis, denuo eam

in manibns superioris localis, etiam nul-

lo alio novilialu peracto, quatenus an-

num novitiatus alias peregisse reperian-

tur, solemniter emiltani, retento lamen

iure praecedenliae a die admissionis ad

habitum ; recnsanles vero, libere ad se-

1 ViJetiir l'-geudiim sic prò seu (R. t.).

bricà.

nOMANTM Ah. H \r"-,

culum redire possint si ad sacros ordi-

nes non fuerint promoti, sin minus, a

vinculo rpligionis absoluti in saeculo re-

maneantcum suspensione ab eornmdem
ordinum exercitio donec de lopitimo

patrimonio sive beneficio ecclesiastico

ad eorum congruam sustenlationem suf-

ficienti se esse provisos corani suis Or-

dinariis constare lecerint.

§ 9. Yolentes, et motu simili staluen- u, q.miiiici

les, ut in memorato conventu de Xa-icnbunuinerum
, „ .... rciii^iosorum ul

bregas numerus Iralrnm vignili, m re- observaunam
,. . ... ,. .. . stalulorum -li-

liquis vero convenlibiis praedictis, quin-rue congrega-

, . .... liODÌs Italiae.

decim non excedat, udemque convenUis

praefala statula et constitutiones con-

gregationis fralrum Discalcealorum Ita-

liae observare teneantur.

§ 10. Demum eidem novae congre- iinic novaa

, . congregai inni

galloni, sicul praemiltilur, a nobis ere-comcin omnia

clae el institulae, illiusque conventibus, "llf"gia, qu*"»
., p , -1

.
• • gaudel dieta

superioribus, fratribus el personis qm-f.M,gregatioiia-

huscumqne, ac ipsorum convenlunm et
''""

congregationis ecclesiis, ut' praeeminen-

tiis, praerogalivis, honoribus,iuribus, in-

dultis et gratiis tam spiritualibus quam

lemporalibus, quibus praefala congre-

galio fralrum Discalcealorum Italiae il-

liusque conventus, ecclesiae, snperiores,

fralres el personae, tam de iure, usu el

consuetudine, quam ex concessione apos-

tolica, et alias quomodolibet utuntur,

fruuntur el gaudenl, ac uli, frui et gau-

derepossunt" etpoterunl in fulurum, pari

modo et absque ullà prorsus dilTerenli;\

liti, frui et gaudere libere el licite pos-

.sinl et valeanl, motu, scientià et po-

teslalis plenitudine ac tenore praefalis,

concedinius et indulgemus.

S 11. Decernentes easdem nraesentcs D,-cr(.iura ir-

lilleras, el in eis conlenta quaecumque,

eliani ex eo quod quilibet in praemissis

interesse habcntes seu babore quomo-

dolibet praelendenles , etiam cuiusvis

1 Particulam ut iios addimus (R. T.).

2 Male cdit. Main. Ifgit possine (R. T.).
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Status, gradiis, ordinis, praecrninciiliae

et dignilalis, aul alias specifica et indi-

vidua mentione et expressiono digni
,

illis non consonscrint, ncc ad ea vocali,

citati et anditi, nefjMC caiisao, propler

qiias praesentes cmanarint, addiiclae, ve-

rificataé vel iiistilìcalae fiicrint, aut ex

alia qiiacumque ctiam qiianlunivis legi-

linià, iuridicà, pia et privilegiata caiisft,

colore, praetcxtii et capite, etiam in

corpore iiiris claiiso, nnllo nnqiiam tem-

pore de siibreptionis ani ntillilatis vitio,

seu intenlionis nostrae ani interesse

habenliiim consensiis, aliovc qnolibet

eliam qnanlumvis magno ac siibslantiali

ac iildividuam expressionem requirente

defectu notaci, impiignari, redarguì, in-

fringi, retractari, ad viam seu terminos

iuris reduci, aut in controversiam vo-

cari, seu adversus illas apcrilionis oris,

restitutionis in integruni, aliudvc quod-

cumque iuris, facli vel gratiae remedium

inlenlari vel impelrari, seu impetrato
,

aut etiam motu , scienlià et polestatis

pleniUidine paribus concesso vel emana-

to, quempiam in iudicio vel extra illnd

liti seu se invare posse, sed ipsas prae-

sentes litteras semper fu'mas, validas et

efficaces existere et fore, snosque ple-

narios et integros effectus sortiri et obli-

nere, ac illis , ad quos special et quan-

documque spectabil in futnrum, in omni-

bus et per omnia pienissime suffragari,

et ab eis respeclive inviolabililer ob-

servari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et dclegatos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. praefatae cardinales
,

etiam de latere legatos et diclae Sedis

nnnlios , aliosve quoslibel qnacumque

praeeminenlià et poteslate fnngentes et

funcluros, sublatà eis et eornm cuilibel

qnavis aliler iudicandi et interpretandi

facultate et auclorilale, iudicari et de-

fìniri debere, ac irritum et inane si se-
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cus super bis a quoqnam
,
quavis au-

clorilale, scicnter vel ignoianler, conli-

geril atlenlari.

§12. Quocirca memorato Marcello ar- Kn-anaiorei

ciepiscopo, moderno et pio lempoie exi-

slenti nostro et Sedis praefalae in di-

clis regnis nunlio, ac venerabili eliam

fratri arcbiepiscopo Ulyssiponensi per

praesentes motu pari committiinus et

mandamus, qualcnus ipsi, vel illi' eoruin,

praesentes lilleras et in eis contenta

quecnmque, ubi et quando opus fuerit,

et quoties prò parie praefalae novae

congregalionis ciusque snpcriorum et

fralriim seu alicniiis eornm fneriiit re-

quisiti
,
per se vel alinm seu alios, so-

lemniler pnblicantes , illisqne in prae-

missis efiicacis del'ensionis praesidio as-

sistentes, faciant auctoritate nostra illos

praesentium litterarum et in eis conten-

lorum huiusmodi commodo et etfectu

pacilìce frui et gauderc, non permitlen-

tes illos desuper a quoquam, quavis au-

ctoritate, quomodolibel indebite mole-

slari, pertnrbari vel inquietari, conlra-

dictores quoslibel et rebelles per scn-

lenlias, censuras et poenas ecclesiaslicas

aliaque opportuna iuris et facti reme-

dia, appellatione poslposità, compescen-

do, legitiraisque super bis habendis ser-

vatis processibus , sentenlias , censuras

et poenas ipsas , eliam ileralis vicibus

aggravando, invocato eliam ad hoc si

opus fuerit auxilio bracini saecularis.

§ 13. Non obstantibus decrelis et lil- comranis am.
, . ... . . . plissinitì dero-

leris nostris, alusque praemissis, ac piae gat.

memoriae Bonifacii Papae Vili praede-

cessoris pariter nostri de una, et concilii

generalis de duabus dielis, dummodo ul-

tra tres dietas aliquis auctoritate praesen-

tium in iudicium non traliatur, aliisque

apostolicis, ac^ in univeisalibus provin-

cialibusqne et synodalibus conciliis edi-

1 Potiusilege wius prò illi (r. t.).

2 Coniunct. ac nos addimus (n. T.).

Ali. C. 1075 540 BtlLL.VRlUM

lis, geneiallluis voi speciulibiis, conslilu-

lionibiis ci oidiiiatioiiibus, iiccnon dicli
^

Ordinis, aliisvc (luibnsvis, iurainenlo,

confiniiationc apostolica, vcl quavis fir-

iiiilale alia roboralis, slaliilis ci, consue-

Uidiiiihns, eliam imiìiemorabilibus, pri-

vilcgiis quoque, indullis et litleris apos-

lolicisoliam diclo Ordini ciusquc supe-

rioribus ac frali'ibus ci aliis personis ac

locis quibuslibel, sub quibuscuinque ver-

boruni lenoribus et forniis, ac cum qui-

Jjuscunique cliain dcrogaloiiaruin der'o-

rogaloriis, aliisquc cnicacioribus et in-

solitis clausulis, irrilanlibusque et aliis'

dccretis, in genere vel in specie, eliam

molli, scicnlià et poteslatis plenitudine

paribus, ac consistorialiter, et alias quo-

modolibet in contrarium praemissorum

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, etiamsi prò

illoium sufficienti derogalione de illis

corumque tolis tenoribus spccialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de ver-

bo ad verbum, non autem per clausulas,

generales idem imporlantcs, mentio seu

quaevis alia expressio habcnda aut ali-

qua alia exquisita forma ad hoc servan-

da foret, tenores huiusmodi praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ha-

benlcs, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum,

hac vice dumlaxat , specialiler et ex-

presse derogamus ; ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

Fides transum- § 14. Volumus aulcm Ut carumdem

praescntium lillerarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscripLis, et sigillo

pcrsonae in ecclesiastica dignilate con-

sliiutae munitis, eadem prorsus fides

tara in iudicio quam extra illud adhibea-

tur, quac ipsis pracscnlibus adliibere-

lur si forent exhibilae vel ostensae.

DaUim Romae, apud S. Mfn'iam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die via
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februarii mdclxxv, ponlificalus nostri